



ITC Limited
Virginia House
37 J. L. Nehru Road
Kolkata 700 071, India
Tel. : 91 33 2288 9371
Fax : 91 33 2288 4016 / 1256 / 2259 / 2260

4th July, 2023

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange
of India Ltd.
Exchange Plaza
Plot No. C-1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

The Secretary
The Calcutta Stock
Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata 700 001

Dear Sirs,

Publication of Notice re: 112th Annual General Meeting of the Company to be held on 11th August, 2023 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 4th July, 2023 in Kolkata editions of the following newspapers:

- 'Business Standard' (English), and
- 'Aajkal' (Bengali).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Bengaluru, Chennai, Hyderabad, Mumbai and New Delhi editions of Business Standard.

Yours faithfully,
ITC Limited

(R. K. Singhi)
Executive Vice President &
Company Secretary

Enclosed: as above.



cc: Securities Exchange Commission
Division of Corporate Finance
Office of International Corporate
Finance
Mail Stop 3-9
450 Fifth Street
Washington DC 20549
U.S.A.

cc: Societe de la Bourse de Luxembourg
35A Boulevard Joseph II
L-1840 Luxembourg



Enduring Value

ITC Limited

CIN: L16005WB1910PLC001985

Registered Office: Virginia House, 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071

Tel: +91 33 2288 9371 · Fax: +91 33 2288 2358 · E-mail: isc@itc.in

Website: www.itcportal.com

Members are hereby informed that the 112th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on **Friday, 11th August, 2023** at **10.30 a.m.** (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Rules thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India.

The Notice of the 112th AGM (AGM Notice) and the Report and Accounts 2023, in conformity with the regulatory requirements, will be sent only through electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories. The AGM Notice and the Report and Accounts 2023 will be available on the Company's corporate website (www.itcportal.com), and on the websites of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and The Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com), where the Company's shares are listed. The Company will also provide physical copies of the AGM Notice and the Report and Accounts 2023 to the Shareholders upon request.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 112th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') have been engaged by the Company.

Members who hold shares in the certificate form or who have not registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and wish to receive the AGM Notice and the Report and Accounts 2023, or attend the AGM, or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the meeting, are required to register their e-mail addresses with the Company at <https://eform.itcportal.com>. Alternatively, Members may send a letter requesting for registration of their e-mail addresses, mentioning their name and DP ID & Client ID / folio number, through e-mail at isc@itc.in or by post to the Investor Service Centre of the Company ('ISC') at 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071.

The Final Dividend of ₹6.75 and Special Dividend of ₹2.75, aggregating ₹9.50 per Ordinary Share of ₹1/- each, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31st March, 2023, if declared at the 112th AGM, will be remitted, after deduction of tax at source, through electronic mode to those Members who have furnished their required bank details to the Company / the respective Depository Participants ('DPs'). Members who have not opted for remittance of dividend through electronic mode and wish to avail the same, are required to provide their bank details, including IFSC ('Indian Financial System Code') and MICR ('Magnetic Ink Character Recognition'), to the respective DPs, in case shares are held in the dematerialised form, or to ISC, where shares are held in the certificate form, **on or before 15th July, 2023**. Members holding shares in the certificate form may use the prescribed form for this purpose, which may be accessed on the Company's corporate website at <https://www.itcportal.com/form>, or can be furnished by ISC on request.

In respect of Members who do not opt for remittance of dividend through electronic mode, dividend warrants / demand drafts will be sent by post to their registered addresses.

ITC Limited
R. K. Singhi
Executive Vice President &
Company Secretary

Date: 3rd July, 2023



আইটিসি লিমিটেড

সিআইএন : L16005WB1910PLC001985

রেজিস্টার্ড অফিস : ডাক্তিনিয়া হাউস, ৩৭ জগদহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা ৭০০০৭১
ফোন: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ৯৩৭১ • ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ২৩৫৮ • ই-মেল: isc@itc.in
ওয়েবসাইট: www.itcportal.com

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির ১১২তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') আয়োজিত হবে **শুক্রবার, ১১ই আগস্ট, ২০২৩ তারিখ, সকাল ১০.৩০ মিনিটে** (আইএসটি), ভিডিও কনফারেন্স/অন্যান্য অডিও ভিশুয়াল উপকরণের মাধ্যমে, কোম্পানিজ অ্যান্ড ২০১৬ ('দ্য অ্যান্ড')-এর প্রযোজ্য সংস্থান অনুসারে এবং ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা ইস্যু হওয়া সার্কুলারের বিধি অনুযায়ী।

১১২তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি (এজিএম বিজ্ঞপ্তি) এবং রিপোর্ট ও অ্যাকাউন্টস ২০২৩, প্রযোজ্য নিমন্ত্রক প্রয়োজন অনুযায়ী ইলেক্ট্রনিক প্রক্রিয়ার মাধ্যমে পাঠানো হবে সেই সমস্ত সদস্যদের, যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি কিংবা ডিপোজিটরিদের কাছে রেজিস্টার্ড রয়েছে। উল্লিখিত এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং রিপোর্ট ও অ্যাকাউন্টস ২০২৩-এ উপলব্ধ হবে কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট (www.itcportal.com)-এ এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অব ইন্ডিয়া লিমিটেড (www.nseindia.com), বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com) এবং দা ক্যালকটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (www.cse-india.com)-এর ওয়েবসাইটে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার সূচিবদ্ধ রয়েছে। এছাড়াও কোম্পানি শেয়ার গ্রহিতাদের অনুরোধক্রমে এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং রিপোর্ট ও অ্যাকাউন্টস ২০২৩-এর বাস্তব কপি প্রেরণ করবে।

কোম্পানির ১১২তম এজিএম-এ উল্লিখিত সমস্ত সিদ্ধান্তের ওপর সদস্যদের দূরবর্তী স্থান থেকে ই-ভোটিং (এজিএম-এর পূর্বে ভোট দেওয়ার সুবিধা) এবং এজিএম কালীন ই-ভোটিংয়ের ব্যবস্থা করা হয়েছে, কোম্পানিজ অ্যান্ড দ্বারা ১০৮ এবং কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর বিধি ২০ অনুসারে। এই পরিষেবা প্রদানের জন্য কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল')কে দায়িত্বভার অর্পণ করেছে।

যে সমস্ত সদস্য সার্টিফিকেট আকারে শেয়ারধারক আছেন অথবা যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি বা ডিপোজিটরিদের কাছে রেজিস্টার্ড নেই এবং তারা এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং রিপোর্ট ও অ্যাকাউন্টস ২০২৩ পেতে চান অথবা এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক বা সভাকালীন দূরবর্তী স্থান থেকে ই-ভোটিং বা ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোটদান করতে চান, তাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানির কাছে রেজিস্টার করতে হবে <https://eform.itcportal.com>-এ অ্যাকসেস করে। অন্যথায়, সদস্যরা তাদের ই-মেল ঠিকানা রেজিস্ট্রেশনের জন্য নাম ও ডিপি আইডি এবং ক্রায়েন্ট আইডি/ফোলিও নম্বর সহ একটি অনুরোধপত্র পাঠাতে পারেন isc@itc.in-এ ইমেল করার মাধ্যমে, অথবা ডাকযোগে পাঠাতে পারেন কোম্পানির ইনভেস্টর সার্ভিস সেন্টার-এ (আইএসসি), ৩৭ জগদহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা - ৭০০০৭১ ঠিকানায়।

কোম্পানির মোট অব ডিভিডেন্ডস দ্বারা ১ টাকার সাধারণ শেয়ার প্রতি ৬.৭৫ টাকার চূড়ান্ত ডিভিডেন্ড এবং ২.৭৫ টাকার বিশেষ ডিভিডেন্ড, সমষ্টিগত ভাবে ৯.৫০ টাকা প্রস্তাবিত হয়েছে, আর্থিক বর্ষ সমাপ্তি ৩১শে মার্চ ২০২৩-এর জন্য, যদি তা ১১২তম এজিএম-এ ঘোষিত হয়, তবে তা ইলেক্ট্রনিক মোড-এর মাধ্যমে উৎস মূলে কর বাদ দিয়ে প্রেরণ করা হবে সেই সমস্ত সদস্যদের যারা কোম্পানিকে/সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টসকে ('ডিপি') ব্যাঙ্কের প্রয়োজনীয় বিশদ বিবরণ প্রদান করে রেখেছেন। যে সমস্ত সদস্য ইলেক্ট্রনিক প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ডিভিডেন্ড প্রেরণের সুবিধা নেননি এবং তা তারা পেতে চান, সেক্ষেত্রে তাদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টসকে ('ডিপি') তাদের ব্যাঙ্কের বিশদ বিবরণ প্রদানের অনুরোধ করা হচ্ছে, IFSC ('ইন্ডিয়ান ফিন্যান্সিয়াল সিস্টেম কোড') এবং MICR ('ম্যাগনেটিক ইংক ক্যারেক্টার রিকগনিশন') সহ, ১৫ই জুলাই, ২০২৩ তারিখে বা তার পূর্বে যেখানে শেয়ার ডিমোটিরিয়ালিজড রূপে রয়েছে বা আইএসসি-তে যেখানে শেয়ার সার্টিফিকেট রূপে রয়েছে। যে সমস্ত সদস্য সার্টিফিকেট রূপে শেয়ারধারক আছেন, এ বিষয়ে তারা প্রেসক্রাইবড ফর্ম ব্যবহার করতে পারেন, যা কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট <https://www.itcportal.com/form>-এ অ্যাকসেস করে অথবা তারা তা অনুরোধ সাপেক্ষে আইএসসি-এর মাধ্যমে প্রাপ্ত করতে পারেন।

এছাড়াও, যে সমস্ত সদস্য ইলেক্ট্রনিক প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ডিভিডেন্ড প্রেরণের সুবিধা গ্রহণ করেননি, তাদের জন্য ডিভিডেন্ড ওয়ার্যান্টস/ডিমান্ড ড্রাফটস তাদের রেজিস্টার্ড ঠিকানায় ডাক মারফত পাঠানো হবে।

আইটিসি লিমিটেড
আর. কে. সিংহী

এক্সিকিউটিভ ডাইরেক্টর
এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ : ৩রা জুলাই, ২০২৩